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Kirkkovaltuusto      25.10.2022 

 
Kokoustiedot 

 

Kokousaika 
 

 

Maanantai 24.10.2022 klo 17 

 

Kokouspaikka 
 

 

Pappilan kerhotila, Pappilantie 11 D 2, 97700 Ranua 

 

Osallistujat 
Jäsenet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Muut 
 

 

Jäsen 
Illikainen Sirkka 
Ilvesluoto Suvi                     
Jaakola Anitta                     
Karjalainen Sulo 
Mikkola Anni 
Palovaara Kullervo                 
Peura-Salmela Tuula 
Ruonala Eija 
Salmela Terhi 
Sarajärvi Hilkka 
Sarajärvi Jonna 
Savolainen Juhani 
Tarujärvi Viola 
Waaraniemi Marjo-Riitta 
Österberg Eero                        
 
Kallioranta Pentti, KN pj         
Hannula Kati, sihteeri 

 

Läsnä/poissa   Varajäsen                  Läsnä 
   läsnä                Sääskilahti Toivo       läsnä 
  poissa              Kuha Rauno              läsnä 
  läsnä                Kela Pirkko                läsnä 

   läsnä 
  poissa 
 poissa 

   poissa 
  läsnä 
  läsnä 
  läsnä 
  poissa 
  poissa 
  läsnä 
  poissa  
  poissa 
 
  läsnä 
  läsnä 

 

Allekirjoitukset 
 

 
ANITTA JAAKOLA 
Anitta Jaakola 
puheenjohtaja 
 
SULO KARJALAINEN 
Sulo Karjalainen 
pöytäkirjantarkastaja 
 
Pöytäkirja on ollut nähtävillä Ranuan 
seurakunnan kirkkoherranvirastossa 

 
  KATI HANNULA               
  Kati Hannula 
  sihteeri 
 
    EIJA RUONALA 
    Eija Ruonala  
    pöytäkirjantarkastaja 
 
    ____________________________ 
    Kati Hannula talouspäällikkö 
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Kokouksen laillisuus  
Kokouksen päätösvaltaisuus 
Pöytäkirjantarkastajien valinta 
Ääntenlaskijoiden valinta 
Työjärjestys 
Kirkollisveroprosentin vahvistaminen vuodelle 2023 
Saukkojärven hautausmaan käyttösuunnitelman ja hautausmaan kartan 
päivitys 
Saukkojärven hautausmaan aidan lisämääräraha ja määrärahan muutokset 
Kultisalmen sillan kuntokartoituksen lisämääräraha 
Luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden kokouspalkkiot ja matka-
korvaukset kokouksiin vuosille 2023 – 2024 
Pöytäkirjan nähtävillä pitäminen ja siitä ilmoittaminen 
Muutoksenhakuohje 
Kokouksen päättäminen 
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16 
Kokouksen avaus  
  

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.00. Laulettiin virsi 368. Kirkkoherra luki 4. Moos. 21:4-9 
ja piti alkurukouksen. 

 
17 
Kokouksen laillisuus  

 
Kirkkovaltuuston kutsuu koolle puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessaan 
varapuheenjohtaja. Jos varapuheenjohtajallakin on este, kutsun antaa kirkkoneuvoston 
puheenjohtaja. (KJ 8:5) 

Kokouskutsussa on ilmoitettava kokouksen aika ja paikka ja siihen on liitettävä luettelo 
käsiteltävistä asioista. Kutsu asialuetteloineen on lähetettävä kirkkovaltuuston ja 
kirkkoneuvoston jäsenille viimeistään viikkoa ennen kokousta sekä pidettävä seurakunnan 
ilmoitustaululla viikon ajan ennen kokousta (KJ 8:5, 2. mom.). 

Kirkkovaltuuston puheenjohtajan antama kuulutus, joka sisältää kokouksen asialuettelon, on 
asetettu nähtäväksi seurakunnan ilmoitustaululle 17.10.2022 ja pidetään nähtävillä 
24.10.2022 saakka. Kokouskuulutus ja kokouskutsu asialuetteloineen on lähetetty 
sähköpostitse kirkkovaltuuston ja kirkkoneuvoston jäsenille 17.10.2022. 

Esitys: Todetaan kokous lailliseksi. 
 

Päätös: Todettiin kokous lailliseksi. 
 

18 
Kokouksen päätösvaltaisuus 
 

Seurakunnan toimielin on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla 
(KL 7:4).  

 
Esitys: Todetaan nimenhuudolla läsnä olevat jäsenet ja hyväksytään poissaolevien esteet 
sekä varajäsenten toimiminen heidän tilallaan. 

Päätös: Todettiin kokous päätösvaltaiseksi. 

19 
Pöytäkirjantarkastajien valinta 
   

Esitys: Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 
 
Päätös: Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Sulo Karjalainen ja Eija Ruonala.   
 

20 
Ääntenlaskijoiden valinta 
 

Esitys: Valitaan kaksi ääntenlaskijaa. 

Päätös: Valittiin ääntenlaskijoiksi Sulo Karjalainen ja Eija Ruonala.   

 
21 
Työjärjestys 
 

Esitys: Työjärjestys hyväksytään esityslistan mukaisena.  
 
Päätös: Hyväksyttiin. 
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22 
Kirkollisveroprosentin vahvistaminen vuodelle 2023 
 

KN7/2022 105 § Seurakunnan kirkollisveroprosentti nostettiin vuodelle 2021 1,5 prosentista 
1,75 prosenttiin ja se on pidetty samalla tasolla myös kuluvana vuonna seurakunnan talouden 
tasapainottamiseksi. Kirkollisveroprosentin noston, Pihlajaharjun leirikeskuksen ja metsän 
myynnin ja henkilöstömuutosten myötä alentuneiden henkilöstökulujen vuoksi on seurakunnan 
talous saatu tasapainoon. 

Seurakunnan kumulatiivinen kirkollisverotulokertymä oli reilut 469.900 euroa elokuun 2022 
verotilityksessä. Tämä oli edellisvuoden elokuuhun verrattuna 5,1 prosenttia korkeampi, mikä 
selittyy pääosin verotusperusteiden muutoksista ja osittain jäsenistön tulotason noususta, 
vaikka seurakunnan jäsenmäärä onkin laskenut tasaisesti. Seurakunnan tuloslaskelma 
elokuun lopussa oli reilut 141.200 euroa ylijäämäinen, kun edellisvuonna ylijäämää elokuun 
lopussa oli reilut 74.800 euroa.   

Sote-verouudistuksen myötä verotuksen painopisteen siirtämisellä kunnilta valtiolle on 
vaikutusta myös kirkollisveron tuottoon. Valtion tuloveron määrän kasvaessa merkittävästi, 
ensisijaisesti valtion tuloverosta tehtävät vähennykset kohdistuisivat nykyistä enemmän valtion 
tuloveroon ja nykyistä vähemmän kunnallis- ja kirkollisveroon. Jotta uudistus olisi kirkollisveron 
osalta tuottoneutraali, tulisi seurakuntien alentaa kirkollisveroprosentteja oma-aloitteisesti ja 
kokonaiskirkon tasolla on alentamispaine valtiovarainministeriön laskelmien mukaan 0,8 
prosenttia, mutta se jakautuu seurakuntien välillä eri tavalla johtuen erilaisista verotuspohjista.  

Koska seurakunnan talous oli vuosina 2018 - 2020 selkeästi alijäämäinen (2018 / -35.800 
euroa, 2019 / -108.600 euroa ja 2020 / -30.800 euroa) ja erityisesti veroprosentin korotuksella 
vuodelle 2021 nykytasoon eli 1,75 prosenttiin oli olennainen merkitys seurakunnan talouden 
tasapainoon saamiseen useiden kululeikkausten lisäksi, ei veroprosenttia pystyttäne 
alentamaan niin paljoa kuin laskennallinen alentamispaine on. Lisäksi on huomioitava 
veroprosentissa seurakunnan jatkuva jäsenmäärän väheneminen myös lähitulevaisuudessa, 
joka osaltaan vaikuttaa kirkollisverotuloja alentavasti. Mahdolliset seurakunnan ikääntyvien 
rakennusten korjaus- tai uudisrakennustarpeet, jotka puolestaan korottavat menoja 
lähitulevaisuudessa merkittävästi ja maailmantalouden nykytilanteen, kuten Ukrainan sodan ja 
Venäjän pakotteiden johdosta useilla aloilla kohonneiden hintojen vuoksi myös seurakunnan 
palveluiden ostoissa ja tarvikehankinnoissa hinnat nousevat ja ovat jo osittain nousseet 
aiemmasta tasosta, on huomioitava seurakunnan taloudessa ja veroprosentin tasoa 
määritettäessä.  

Henkilöstökulut ovat seurakunnan suurin menoerä. Vuoden 2023 palkantarkistusten määrästä, 
ajankohdasta ja toteutustavoista neuvotellaan 31.12.2022 mennessä, joten niistä ei tällä 
hetkellä ole tietoa. Henkilöstökulut kasvanevat palkan tarkistusten myötä, ellei 
henkilöstömuutosten, kuten eläköitymisten myötä saada henkilöstökuluja pidettyä 
nykytasossa.   

Kunnan jäsenmäärään perustuva seurakunnille tilitettävä valtionrahoituksen määrä pysynee 
lähes aiempien vuosien tasolla, joskin kunnan väkimäärän vähentyessä siinä on odotettavissa 
pientä laskua. Verotulojen täydennysavustuksen laskentatavan muutos 2018 alkaen vaikutti 
seurakunnan saamaan avustusmäärän heikentävästi. Kun ennen muutosta verotulojen 
täydennysavustusten määrät olivat noin 130.000 euron ja 170.000 euron välillä, on muutoksen 
jälkeen avustuksen määrä laskenut noin 75.000 euron ja 90.000 euron välille aiheuttaen 
selkeän laskun avustuksen määrään ja hankaloittanut seurakunnan taloutta.  

Seuraavassa diagrammissa on kirkollisveroista, valtionrahoituksesta ja verotulojen 
täydennysavustuksesta tilinpäätösten 2017 – 2021 luvut. Vuoden 2022 osalta 
valtionrahoituksen ja verotulojen täydennysavustusten määrät ovat jo tiedossa ja ne näkyvät 
diagrammissa, mutta verotulojen osalta luku on talousarvion mukainen. 
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Esitys (talousp.): Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että kirkkovaltuusto vahvistaa 
vuoden 2023 kirkollisveroprosentiksi 1,70. 

Toivo Sääskilahti teki vastaesityksen, siitä että pidetään kirkollisveroprosentti entisellään eli 
1,75 prosentissa. Sulo Karjalainen kannatti esitystä. Asiasta äänestettiin siten, että 
talouspäällikön esitystä kannattavat äänestivät JAA ja vastaesitystä kannattavat äänestivät EI. 
Äänestyksessä JAA-ääniä oli kolme ja EI-ääniä viisi, joten Toivo Sääskilahden vastaesitys tuli 
kirkkoneuvoston päätökseksi. JAA-äänet jakautuivat seuraavasti; Pentti Kallioranta, Sirkka 
Illikainen ja Annamari Hiltunen. EI-äänet jakautuivat seuraavasti; Sulo Karjalainen, Rauno 
Kuha, Hilkka Sarajärvi, Toivo Sääskilahti ja Viola Tarujärvi.    

Kirkkoneuvoston päätös: Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että kirkkovaltuusto 
vahvistaa vuoden 2023 kirkollisveroprosentiksi 1,75. 

Kirkkovaltuuston päätös: Hyväksyttiin. 

23 

Saukkojärven hautausmaan käyttösuunnitelman ja hautausmaan kartan päivitys 
 

KN7/2022 106 § Saukkojärven hautausmaan aiempi hautakartta on epätarkka ja kartassa on 
ollut useita puutteita, virheitä ja eroavaisuuksia maastoon ja hautakirjanpitoon nähden, eikä se 
ollut aiemmin sähköisessä muodossa. Näin ollen kartta oli syytä päivittää ja siirtää samalla 
sähköiseen muotoon.  

Hautakartan päivityksen yhteydessä suunniteltiin hautausmaalle kellotapulin eteläpuolelle uusi 
uurna-alue, kun aiemmin hautausmaalla ei ollut lainkaan uurna-aluetta. Lisäksi suunniteltiin ja 
piirrettiin hautausmaalle myös uusia arkkuhauta-alueita ja käytäviä tulevaisuutta varten. Kartan 
päivitys on tehty yhteistyössä Lapin AMK maanmittausinsinööri opiskelijan ja projektin aikana 
valmistuneen insinöörin Joonas Kivimäen kanssa. 

Digitaalisten maastomittausten perusteella uuteen hautakarttaan saatiin entistä tarkemmat 
tiedot. Aiemman hautakartan ja hautakirjanpidon mukaan hautasijoja eri hautapaikoissa ja 
joillakin alueilla oli enemmän kuin mitä maastoon todellisuudessa mahtuu ja joillekin alueille 
voitiin lisätä uusia arkkuhautoja. Uusi hautakartta täsmäytettiin hautakirjanpidon kanssa ja 
poistettiin hautakirjanpidosta sellaiset hautapaikat, joita ei todellisuudessa ollut ja lisättiin uudet 
paikat.  

Hautausmaan kartan päivityksen yhteydessä hautausmaan etuaitaa siirretään aiemmasta 
paikastaan länteen eli kauemmaksi tiestä turvallisemman kulun takaamiseksi. Talouspäällikkö 
varmisti kirkkohallituksen maankäyttöpäällikkö Harri Palolta, ettei kyse ole kirkkolaissa 
tarkoitetusta olennaisesta muutoksesta, mikä estäisi aidan siirron, ja kun käytössä olevia 
hautoja ei jäisi aidan ulkopuolelle, ei näin ollen aidan siirrolle olisi estettä. Kartan muutoksen 
yhteydessä levennettiin molempia portteja sekä siirrettiin etuaidan pohjoispuolen portin paikkaa 
aiemmasta, jotta saadaan rakennettua uusi käytävä uudelta portilta.  
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Kartan muutoksen myötä etuaidan läheisyydessä aiemmin suunnitellut, mutta hautaamattomat 
arkkuhautapaikat poistettiin uudesta kartasta. Hautausmaan uusi etuaita uusine portteineen on 
tilattu heinäkuussa ja se on toimitettu syyskuussa Kruunuaidalta ja se asennettaneen kuluvan 
syksyn aikana uuden hautakartan mukaiseen paikkaan. 

Edelliseen karttaan verrattuna hautojen merkintätapaa muutettiin, kun aiemman kartan A- ja B-
alueiden välillä ei ollut maastossa käytävää, polkua tai muuta luontaista merkkiä, jonka myötä 
alueet olisi ollut helppo erottaa toisistaan. Molemmilta hauta-alueilta poistettiin kirjain, entisen A-
alueen (vanhempi alue hautausmaan pohjoisosassa) hautanumeroihin lisättiin 200 (esim. 
entinen A141 on uudessa kartassa 341) ja entisen B-alueen numerot pysyivät ennallaan (esim. 
entinen B110 on uudessa kartassa 110).  Hautausmaan kartta saatiin valmiiksi syyskuussa 
2022. 

Koska hautausmaan uusien arkkuhauta-alueiden ja uuden uurnahauta-alueen tietoja ei ole 
päivitetty Saukkojärven hautausmaan käyttösuunnitelmaan, päivitetään niiden tiedot ja muut 
tarvittavat tiedot hautausmaan käyttösuunnitelmaan liitteeseen 29 (KV2/2022 23 § liite 4). 
Saukkojärven hautausmaan uusi ja digitaalinen kartta on liitteessä 30 (KV2/2022 23 § liite 5) ja 
raportti digitointityöstä on liitteessä 31 (KV2/2022 23 § liite 6).  

Hautausmaan käyttösuunnitelma ja uusi hautausmaan kartta liitteineen tulee kirkkoneuvoston 
esittää kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi. Kirkkovaltuuston päätös alistetaan Oulun 
hiippakunnan tuomikapitulin vahvistettavaksi. 

Esitys (talousp.): Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle hyväksyttäviksi Saukkojärven 
hautausmaan päivitetyn käyttösuunnitelman liitteen 29 (KV 2/2022 liite 4) mukaisesti sekä 
hautausmaan uuden digitoidun kartan liitteiden 30 (KV 2/2022 liite 5) ja 31 (KV 2/2022 liite 5) 
mukaisesti. Kirkkovaltuuston päätös on alistettava Oulun hiippakunnan tuomiokapitulin 
vahvistettavaksi. 
 
Kirkkoneuvoston päätös: Hyväksyttiin. 
 
Kirkkovaltuuston päätös: Hyväksyttiin. 

 
24 
Saukkojärven hautausmaan aidan lisämääräraha ja määrärahan muutokset 

 
KN6/2022 93 §: KN5/2022 76 § Saukkojärven hautausmaan aidalle on vuoden 2022 
talousarvioon varattu 9.000 euroa tuloslaskelmaosioon, kun alun perin oli tarkoitus korjata 
vanhaa aitaa, eikä hankkia kokonaan uutta aitaa, jolloin kulut olisivat kuuluneen 
tuloslaskelmaosaan. Koska aita hankitaan uutena, kuuluu sen kustannukset kirjata 
investoinniksi eikä tuloslaskelmaosaan, minkä vuoksi on vuoden 2022 tuloslaskelmaosan 
talousarviosta siirrettävä 9.000 euroa investointiosioon liittyen Saukkojärven hautausmaan 
aitaan.  
 
Mikäli vuonna 2022 hankitaan koko hautausmaan ympärille aitaelementit portteineen ja muine 
tarvikkeineen kerralla, vaikka asennus aidan eri sivuille toteutetaan eri vuosina, on 
Saukkojärven hautausmaan aidan investointiosaan lisättävä määrärahoja 19.000 euroa 
vuodelle 2022, joihin sisältyy myös omasta asennustyöstä aiheutuvia palkka- ja 
henkilösivukuluja sekä aitatolppien vaatimat betonielementit mahdollisine konetöineen. Kun 
tuloslaskelmaosiosta siirretään 9.000 euroa aidan investointiosaan kuluvalle vuodelle, tullee 
talousarvion investointiosan kokonaissummaksi aidalle yhteensä 28.000 euroa vuodelle 2022.  
 
Talouspäällikkö tarkisti tilintarkastajalta kirjauskäytännön liittyen aidan eri osien aktivointiin ja 
poistoihin, jonka mukaan kunkin hautausmaan aidan sivun valmistuessa aktivoidaan ne 
vuosittain, mutta poistot aloitetaan vasta viimeisen aidan osan valmistumisen jälkeen ja 
poistoissa noudatetaan 10 vuoden tasapoistosuunnitelmaa. Huomioidaan tulevien vuosien 
talousarvioissa Saukkojärven aitaan liittyvät aidan asennuskulut ja betonit kullekin aidan 
asennusvuodelle investointiosaan. 
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KN 5/2022 Esitys (talousp.): Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että 
tuloslaskelmaosasta Saukkojärven aidalle varatut 9.000 euron määrärahat vuodelle 2022 
siirretään investointiosaan ja lisäksi hyväksytään lisämääräraha 19.000 euroa Saukkojärven 
hautausmaan aidan investoinnin kustannusten kattamiseksi vuodelle 2022. 
Kirjauskäytännössä ja poistoissa noudatetaan tilintarkastajan ohjetta.  
 
Koska hautausmaan aidan hankinta asia pantiin pöydälle, ei ollut edellytyksiä tämän pykälän 
käsittelemiseen, sillä tarvittavan määrärahan tarkkaa määrä ei ole selvillä, vaikka määrärahan 
siirto tuloslaskelmasta investoinniksi olikin tiedossa. Asiaa käsitellään uudelleen sen jälkeen, 
kun aidan hankinnasta tehdään päätös. 
 
KN 5/2022 Päätös: Pantiin asia pöydälle. 
 
KN 6/2022: Jotta aidan ajoporttien pieliin asennettavien betonien kustannukset, omat 
työvoima- ja mahdollisen lisätyövoiman kustannukset saadaan katettua aitahankintakulujen 
lisäksi, korotetaan siirrettävän määrärahan määrä 10.000 euroksi. Tuloslaskelman 
talousarviossa oli Saukkojärven hautausmaa kiinteistön alueiden rakentamiseen varattu 
yhteensä reilut 12.000 euroa, josta aidan ja käytävien rakentamisen on laskettu vievän 
suurimman osan. Koska aidan asennusaikataulu viivästyy ja käytävät on tarkoitus rakentaa 
vasta aidan asennuksen jälkeen, ei uusia käytäviä ehditä tekemään kuluvana vuonna, vaan 
niiden rakentaminen siirtyy seuraavalle vuodelle, joten siitä vapautuu aitaan määrärahaa. 
 
Esitys (talousp.): Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että siirretään vuoden 2022 
talousarvion tuloslaskelmaosasta 10.000 euron määräraha investointiosaan Saukkojärven 
hautausmaan etuaidan hankintakuluihin liittyen. Huomioidaan tulevien vuosien talousarvion 
investointiosassa Saukkojärven hautausmaan aidan muiden sivujen hankintakulut kunakin 
suunniteltuna hankintavuonna. 
 
Kirkkoneuvoston päätös: Hyväksyttiin. 
 
Kirkkovaltuuston päätös: Hyväksyttiin. 

 
25 
Kultisalmen sillan kuntokartoituksen lisämääräraha 
 

KN7/2022 107 §: Kultisalmen sillan, jonka kautta päästään Simojärven hautausmaalle, 
nykykunto on ollut epäselvä, eikä sillan kantavuudesta ole ollut tietoa tai laskelmia, vaikka 
sillalle johtavalla tiellä on liikennemerkki 16 tn painorajoituksesta. Seurakunta kuuluu 
Simojärven hautausmaan tarvitseman tien vuoksi Kultisalmen yksityistien tiekuntaan, joka 
päättää ko. yksityistien käytöstä ja sille tehtävistä toimenpiteistä. Seurakunta on suurin osakas 
tiekunnassa ja kuluvalle vuodelle oli budjetoitu sillan kuntokartoitukseen ja kantavuuden 
selvittämiseen 3.900 euroa, mutta se ei riittänyt seurakunnan osuuteen, vaikka 
asiantuntijapalvelut kilpailutettiin ennen kartoitusta. 
 
Laajennetun yleistarkastuksen teki kesäkuussa FCG Finnish Consulting Group Oy Mikko 
Riitaoja, ja lopullinen tarkastusraportti saatiin 20.8.2022. Yleistarkastuksen ja 
kantavuustarkastelun osuus seurakunnalle oli yhteensä vajaat 8.900 euroa. Ennen FCG:n 
tarjouksen hyväksymistä asiasta käytiin epävirallinen keskustelu keväällä erään 
kirkkoneuvoston kokouksen jälkeen, jossa kokouksen paikalla olijat lupasivat, että kartoituksen 
voi tehdä, vaikka talousarviossa varattu määräraha ei siihen riitäkään. 
 
Sillan laajennetusta yleistarkastusraportista ilmeni joitakin eritasoisia puutteita. Välitöntä 
korjausta vaativat puutteet korjattiin yksityistiekunnan talkoilla Riitaojan ohjeistuksen mukaan 
heti raportin ennakkotiedon saavuttua juhannusviikolla. Raportin käsittelyn jälkeen yksityistien 
hoitokunnassa päätettiin vielä jatkaa yhteystyötä FCG:n kanssa sillan kantavuustarkastuksella, 
joka sisältyi FCG:n tarjoukseen. Kantavuusraportista saadaan tulokset lokakuun puoleen väliin 
mennessä. Sen jälkeen asiaa käsitellään ensin yksityistien hoitokunnassa ja sen jälkeen 
yleisessä kokouksessa. Sillan tarkastuksessa ilmenneiden puutteiden vuoksi on oletettavaa, 
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että tulevaisuudessa joudutaan tekemään suurempia toimia sillan parempaan kuntoon 
saattamiseksi. 
 
Esitys (talousp.): Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle Kultisalmen sillan laajennettuun 
yleistarkastukseen ja kantavuuslaskelmien tekoon varattuun määrärahaan 5.000 euron 
lisämäärärahan hyväksymistä. 
 
Kirkkoneuvoston päätös: Hyväksyttiin. 
 
Kirkkovaltuuston päätös: Hyväksyttiin. 

 
26 
Luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden kokouspalkkiot ja matkakorvaukset kokouksiin  
vuosille 2023 – 2024 
 

KN7/2022 108 §: Vuonna 2022 maksetaan kokouspalkkioita kirkkovaltuuston ja 
kirkkoneuvoston kokouksista 30 euroa / kokous, kirkkoneuvoston nimeämien työryhmien 
kokouksista 25 euroa / kokous. Puheenjohtajalle ja sihteerille maksetaan kokouspalkkio 50 
prosentilla korotettuna kirkkoneuvoston ja kirkkovaltuuston kokouksista.  

Matkakorvaukset kokouksiin on maksettu kirkon virka- ja työehtosopimuksen (KirVESTES) 
matkustussäännön mukaan ilman päivärahoja. Aiemmin kokouspalkkiot on vahvistettu 
vuosittain, mutta nyt vahvistetaan palkkiot kahdelle seuraavalle vuodelle eli tulevan 
kirkkoneuvoston ja sen valitsemien tulevien työryhmien kaksivuotistoimintakaudelle. 

Esitys palkkiosäännöksi toimintakaudelle 2023 - 2024 on seuraava: 

Hallintoelin                                        palkkio / kokous       
1. Kirkkovaltuusto                30 euroa  

  2. Kirkkoneuvosto                30 euroa  
  3. Kirkkoneuvoston nimeämä työryhmä                       25 euroa 
 

• matkakorvaukset kokouksiin maksetaan kirkon virkaehtosopimuksen matkustussäännön 
mukaan ilman päivärahoja 

• kirkkovaltuuston ja kirkkoneuvoston lähettämiin koulutus- ja kokoustilaisuuksiin osallistuville 
luottamushenkilöille maksetaan matkakorvaukset ja päivärahat kirkon virkaehtosopimuksen 
mukaisesti tehdyn matkalaskun perusteella 

• ansionmenetyskorvauksia ei makseta 

• puheenjohtajalle ja sihteerille maksetaan kokouspalkkio 50 prosentilla korotettuna 
kirkkoneuvoston ja kirkkovaltuuston kokouksista. 

  
Esitys (khra, talousp.): Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle hyväksyttäväksi yllä esitetyn 
palkkiosäännön. 

  Kirkkoneuvoston päätös: Hyväksyttiin. 
   
  Kirkkovaltuuston päätös: Hyväksyttiin. 

 
27 
Pöytäkirjan nähtävillä pitäminen ja siitä ilmoittaminen 
 

Kirkkovaltuusto päättää 1) minä aikana tarkastettu pöytäkirja on nähtävänä kirkkoherranvi-
rastossa ja 2) minä aikana ilmoitus nähtävänä olosta pidetään seurakunnan ilmoitustaululla.  
 
Esitys: Kirkkovaltuuston tarkastettu pöytäkirja on nähtävänä kirkkoherranvirastossa 26.10. – 
26.11.2022 ja ilmoitus nähtävänä olosta pidetään seurakunnan ilmoitustaululla 25.10. – 
26.11.2022. 

Päätös: Hyväksyttiin.  
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28 
Muutoksenhakuohje 

 
Liitteenä 7 on kirkkovaltuuston kokouksen muutoksenhakuohje. 
 
Esitys: Kirkkovaltuusto merkitsee tiedoksi muutoksenhakuohjeen liitteen 7 mukaisena. 
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

 
29 
Kokouksen päättäminen 
  

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.45. 
 

 
 
 
 

 


